RESOLUÇÕES EXPEDIDAS

Resolução nº 01 de 02/01/2015
 Designar  a  funcionária  Sonia  Damião  Bresolin  para  exercer  as

atribuições de Contadora do CIDEMA

Resolução nº 02 de 02/01/2015
 Designar o funcionário da Luciano Deon para exercer as atribuições de

Contador do CIS-AMOSC

Resolução nº 03 de 11/05/2015
 Autorizar um reajuste salarial aos funcionários AMOSC

Resolução nº 04 de 08/09/2015
 Disciplinar  os  procedimentos  para  utilização  dos  veículos  oficiais  e

responsabilização dos funcionários por infração à Legislação de Trânsito

Resolução nº 05 de 29/09/2015
 Aprovar o Orçamento Anual e Plano de Diretrizes e Metas para 2016

Resolução nº 06 de 18/12/2015
 Autorizar a baixa de bens móveis constantes do cadastro patrimonial da

AMOSC

Resolução nº 07 de 31/12/2015
 Homologar o Relatório de Atividades e o Balanço Anual de 2015

	Prefeito de Serra Alta
	CONSELHO FISCAL – EFETIVO
	CONSELHO FISCAL – SUPLENTE
	DIRETORIAS DOS COLEGIADOS DA AMOSC
	COLEGIADO DE EDUCAÇÃO
	COLEGIADO DE SAÚDE
	Coordenadora: Cristiane Regina Seben
	Vice Coordenadora: Claudia Skowronski
	1ª Secretária: Silvania Panis
	2º Secretária: Sidonia Merisio
	COLEGIADO REGIONAL DE CONSELHEIROS MUNICIPAIS DE DIREITOS E TUTELARES DA CRIANÇA E ADOLECENTE

	COLEGIADO DE AGRICULTURA
	COLEGIADO CONTADORES E CONTROLADORES INTERNOS
	COLEGIADO DE PROCURADORES JURÍDICOS E SECRETÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO

	SECRETARIA EXECUTIVA
	DEPARTAMENTO TÉCNICO
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	APRESENTAÇÃO
	PARECER DO CONSELHO FISCAL
	RESOLUÇÃO Nº 07/2015
	R E S O L V E

	AGENDA DO PRESIDENTE
	Audiência Pública da ANTT para a duplicação
	das BR-153 e BR-282 por meio de concessão
	AGENDA DO SECRETÁRIO EXECUTIVO
	SÍNTESE FINANCEIRA 2015
	INVESTIMENTOS
	BALANÇO GERAL 2015

	APRESENTAÇÃO
	R E S O L V E